Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

	24.11.2020
	№
	2/20 -рс

	О признании утратившими силу нормативно- правовых актов

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
от 15.11.2008 № 101-рс « Об общественной инспекции по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                  И.Н. Плешкина

Глава муниципального образования                            Ю.Н. Зленко

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.